Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О  Б Л А С Т Ь
А Л А Р С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2018                            №    6                                            с. Аларь

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии со ст. ст., 11,11.3, 11.10, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации – 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса земельным участкам,  для объектов ритуального назначения.
0. Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, в 1000 м  северо-восточнее  с.Аларь;
0. Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, в 380 м восточнее  д.Алзобей;
0. Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, в 250 м  восточнее д. Кукунур.
1. Контроль  за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Аларь»                                                          А.В. Батаева